检 测 报 告
TEST REPORT
产品名称：USB 灯
规格型号：xyd-001
委 托 方：深圳市鑫曹科技有限公司
检验类别：委托检验
报告编号：CTB220323018Q
检验依据： 国家标准 行业标准

中国制造
深圳市鑫曹科技有限公司受检的 USB 灯系列型号为同一产品不同型号,
差异仅在于型号命名方式不同，不影响产品的安全性，所有安全试验仅在型号
xyd-001 上进行。
系列型号 xyd-002、xyd-003、xyd-004、xyd-005
第 5页共 9页 报告编号: CTB220323018Q
GB 7000.1&GB 7000.204
条款 要求 – 试验 结果 – 评述 判定
4 (2.1) 灯具分类
4 (2.2) 防触电保护型式……………………………………： III 类灯具 P
4 (2.3) 外壳防护等级………………………………………： - N
4 (2.4) 可移式和手持式灯具 是 [√]否[ ] --
适用于普通可燃表面的固定式灯具 是 [ ]否[√] --
适用于非可燃表面的固定式灯具 是 [ ]否[√] --
4 (2.5) 正常使用的灯具 是 [√]否[ ] --
恶劣条件下使用的灯具 是 [ ]否[√] --
5 (3) 标记
5 (3.2) 强制标志 P
-标志的位置 外壳 P
-符号/文字的大小 P
5 (3.2.1) 制造厂的名称或注册商标 充财 P
5 (3.2.2) 额定电压……………………………： DC 5V P
5 (3.2.3) 额定最高环境温度…………………： N
5 (3.2.4) II 类灯具的符号 N
5 (3.2.5) III 类灯具的符号
P
5 (3.2.6) 标出合适的防尘、防固体异物和防水等级的 IP 数字 -
5 (3.2.7) 产品型号或型式序号………………： xyd-001 P
5 (3.2.8) 额定功率，灯泡的数量和型号……： 1W P
5 (3.2.9) 不适宜于直接安装在普通可燃材料表面上灯具的符
号
N
5 (3.2.10) 使用特殊灯泡灯具，特殊灯泡的说明 N
5 (3.2.11) 对使用冷光束灯泡的警告 N
5 (3.2.12) 接线端子标记 N
5 (3.2.13) 离被照物体的最短距离的符号 N
5 (3.2.14) 恶劣条件下使用的符号 N
5 (3.2.15) 采用带凹面镜灯泡的灯具的符号 N
5 (3.2.16) 带有玻璃保护屏灯具的说明或符号 N
5 (3.2.17) 可相互连接的灯具最大数目或提供环路连接耦合器
引出的最大总电流
N
5 (3.2.18) 带有双端高压气体放电灯用触发器的警告符号或警
示
N
5 (3.2.19) 只能使用带防护屏卤钨灯泡的符号 N
5 (3.3) 附加内容 P
说明书的语言 中文 P
5 (3.3.1) 组合灯具 N
第 6页共 9页 报告编号: CTB220323018Q
GB 7000.1&GB 7000.204
条款 要求 – 试验 结果 – 评述 判定
5 (3.3.2) 以 Hz 为单位的标称频率……………： N
5 (3.3.3) 工作温度 N
5 (3.3.4) 不适合安装在普通可燃表面的符号或警告 N
5 (3.3.5) 接线图 N
5 (3.3.6) 灯具适合的特殊条件 N
5 (3.3.7) 金卤灯灯具的警示 N
5 (3.3.8) 半灯具的限制 N
5 (3.3.9) 功率因数和电源电流 N
5 (3.3.10) 适宜于室内使用 P
5 (3.3.11) 带遥控装置的灯具 N
5 (3.3.12) 夹式安装灯具—警示 N
5 (3.3.13) 保护屏的说明 N
5 (3.3.14) 电源种类的符号 P
5 (3.3.15) 灯具输出插座额定电流的声明 N
5 (3.3.16) 恶劣条件下使用灯具的说明 N
5 (3.3.17) X型连接的灯具，更换软线的说明 N
Y型连接的灯具，更换软线的说明 N
Z型连接的灯具，更换软线的说明 N
5 (3.3.18) 使用 PVC 软缆或软线的非普通灯具的说明 N
5 (3.4) 标记试验 P
用水试验 P